

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان:

عدم ثبات بزرگ‌ترین چالش در اقتصاد ایران است

❖ قوانین و بخشنامه‌ها را مدام تغییر ندهید

کنید. بزرگ‌ترین چالش در بخش صنعت و معدن و سایر بخش‌ها در ایران عدم ثبات است. عدم ثبات گذشته است. ما شرایط آینده را نمی‌دانیم».

وی با بیان اینکه ما مدیر بحرانییم و شرایط سخت را مدیریت می‌کنیم، افزود: «انتهای کار می‌شود اینکه می‌بینیم کاری انجام می‌دهیم اقتصادی نیست، سراغ فعالیت دیگری می‌رویم اما خواهش می‌کنیم قوانین ثابت بماند. تغییر قوانین به صورت سالانه و حقوق و عوارض دولتی را سالانه و یا برای دو سال قبل تعیین کردن، بسیار مشکل‌آفرین است».

اسماعیلی اظهار کرد: «در فعالیت‌های صنعتی و معدنی بازه‌های تعیین سود و زیان ما یک ساله نیست و بسیاری از زمان‌ها پولی که تصور می‌شود سود کرده‌ایم، سود نیست بلکه باید آن را نگه داریم تا دو سال بعد در بحران، آن را هزینه کنیم اما متأسفانه این را به صورت سود می‌بینند و مالیات خیلی به ما فشار آورده است». وی گفت: «خواهش می‌کنم ثبات داشته باشیم. عدم ثبات کشنده‌ترین اتفاق ممکن حتی در بنیان کوچک اقتصادی مثل یک خانواده است».

رئیس خانه صمت استان کرمان تأکید کرد: «در حال حاضر، خواسته عمومی همگان ثبات است».

پیش رو هم نوید ایام سخت‌تر را می‌دهد. مدیران بخش خصوصی در ایران مدیران بحران خوبی هستند؛ مدیری که الان مجموعه کاری‌اش زنده است و سودآوری دارد، مدیر موفق است».

وی با بیان اینکه بخش خصوصی با چالش‌های درونی و بیرونی مواجه است، توضیح داد: «اقتصادهای بزرگ دنیا به شدت دچار تورم شده‌اند و در این شرایط، دارند سعی می‌کنند رشد اقتصادی را کاهش و سودهای بانکی را افزایش دهند و مردم را مجاب می‌کنند که پول‌شان را خرج نکنند و در بانک سپرده کنند».

اسماعیلی افزود: «در چنین وضعیتی، در سه دو ماه گذشته، شاهد افت شدید کامودیتی‌ها به ویژه انواع معدنی آن (مواد اولیه صنایع) بوده‌ایم. با این افت، درآمدهای ارزی ما به شدت کاهش خواهد یافت. فلزاتی هستند که قیمت آن در ماه‌های اخیر، تا ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است».

وی ادامه داد: «پیش‌بینی بر این است که حداقل سه سال دیگر، این بحران خارج از ایران ادامه خواهد داشت و ما هم از این شرایط متأثر خواهیم بود».

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: «حالا مشکلات داخلی را هم به بحران‌های خارجی اضافه



اقتصاد ما که ۴۰ سال در تحریم بوده و کرونا هم چالش‌هایی برای آن ایجاد کرده و اکنون نیز بحرانی جهانی پیش آمده است».

به گزارش استقامت، وی ۲۸ مهرماه در مراسم تجلیل از واحدهای نمونه صنعتی و معدن در استان و گرمیداشت هفته صنایع کوچک و روز صنعت و معدن در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «سال گذشته برای صنعتگران و معدن کاران خیلی سال سختی بود و سال

خواسته داشته باشیم و همان را تکرار کنیم؛ به نتیجه برسیم و اکنون، معتقدم خواسته عمومی همگان از یک خانواده تا کارخانه و معدن کوچک یا بزرگ این است که ثبات داشته باشیم».

وی ادامه داد: «باید برای تدوین و تصویب قوانین وقت گذاشته شود چون تغییرات دائمی قوانین و بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها برای اقتصاد کشنده است حتی اقتصادی سالم و بسیار قوی هم از این وضعیت آسیب می‌بیند، چه رسد به

گروه اقتصاد: رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به مشکلاتی که صنعتگران و معدنکاران با آن مواجهند، تصریح کرد: «بزرگ‌ترین چالش در اقتصاد ایران، عدم ثبات است». بابک اسماعیلی گفت: «عدم ثبات کشنده‌ترین اتفاق ممکن حتی در یک واحد کوچک اقتصادی مثل خانواده است». وی افزود: «بخش خصوصی مشکلات و مطالبات زیادی دارد اما شاید اگر همه فعالان بخش خصوصی یک

در همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و با حضور مسئولان انجام شد؛

تجلیل از مجتمع معدنی روی خان خاتون به‌عنوان واحد نمونه سال



فعالیت‌های اکتشافی این معدن در حین استخراج به شکل درون‌سپاری به گروه حفاری اکتشافی همین مجموعه که دارای دستگاه‌ها و پرسنل توانمند است، در حال انجام است.

گفتنی است همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک با حضور محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت صمت، استاندار کرمان، محمدرضا پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، فرهاد طهماسبی رییس فراکسیون معدن مجلس، سید عبدالوهاب سهل‌آبادی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، محمدرضا بهرامن رئیس خانه معدن ایران و برخی دیگر از نمایندگان و مسئولین استان برگزار شد. در این مراسم، از مجتمع روی خان خاتون به‌عنوان واحد نمونه تجلیل شد.

گروه اطلاع‌رسانی: مجتمع معدنی روی «خان خاتون» به‌عنوان واحد نمونه معدنی استان معرفی شد و طی مراسم ویژه‌ای مورد تجلیل قرار گرفت. معدن روی خان خاتون یکی از معادن فعال استان کرمان است که از سال ۸۹ شناسایی و در سال ۹۴ ثبت شد.

این معدن، پس از فراز و نشیب‌های بسیار و با عبور از مشکلات عدیده در سال ۹۶ خورشیدی با استفاده از روش اختراعی منحصر به‌فرد برای جابه‌جایی سنگ معدن از محل پیت معدنی بسیار صعب‌العبور، موفق به دریافت پروانه بهره‌برداری از سازمان صنعت و معدن استان کرمان شد.

در ابتدای فعالیت ۱۷ نفر در این معدن مشغول کار بودند اما در حال حاضر، این تعداد به بیش از ۳۰۰ نفر رسیده است.